ammaloramento dell'intonaco e della tinteggiatura dovuto ad infiltrazioni di acqua 

proveniente dal tetto e dal balcone esterno e che pertanto occorre procedere al risanamento 

ed alla bonifica con eliminazione delle cause che hanno prodotto i danni rilevati, il cui costo 

è stato quantificato in circa €. 23.000,00 (euro ventitremila).  

Regolarità urbanistica: Dalle ricerche effettuate presso l'Ufficio Tecnico del Comune di 

Pianella è emerso quanto segue: il fabbricato è stato costruito giusta Concessione per 

Eseguire Attività Edilizia n° 107 rilasciata in data 14/06/1984 per la Costruzione di un

[...]

superficie non fruibile e non sono rispettati i rapporti previsti fra le superfici vetrate e gli 

ambienti realizzati e quindi non è stato ancora richiesta l'agibilità dell'appartamento. Detti 

lavori e quelli necessari alla bonifica degli ambienti dovuti alle infiltrazioni di acqua sono stati 

stimati in circa €. 18.000,00 (diciottomila); 

Regolarità urbanistica: Dalle ricerche effettuate presso l'Ufficio Tecnico del Comune di 

Pianella è emerso quanto segue: il fabbricato è stato costruito giusta Concessione per 

Eseguire Attività Edilizia n° 107 rilasciata in data 14/06/1984 per la Costruzione di un

[...]

gli immobili ricadono in zona B di completamento del PRG del Comune di 

Pianella normato dagli articoli riportati nelle Norme Tecniche di Attuazione (NTA). 

Disponibilità: occupati; 

Valore di stima del lotto, costituito dai beni sub nn. 1, 2 e 3, al netto dei deprezzamenti indicati in 

CTU: € 138.000,00 (euro centotrentottomila/00). 

PREZZO BASE: € 103.500,00 (euro centotremilacinquecento/50) 

OFFERTA MINIMA: € 77.625,00 (euro settantasettemilaseicentoventicinque/00) 

L’atto di vendita non è soggetto ad I.V.A.. 

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Precisazioni: presenti oneri condominiali a carico dell’aggiudicatario. 

Gli immobili posti in vendita sono meglio descritti nella relazione dell’esperto stimatore Ing.